Kalenderwoche 46/2011
Donnerstag, 17. November 2011
LINIENFLUGE
E5 3761 HRG-LNZ A320 SU-AAB
14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. E5 3762 LNZ-HRG A320 SU-AAB '
TH1250 | ABIT | ABIY | ABIR | ABIL | ABEI | ABXL | ABIK 2Y 1041 ADB-LNZ A320 TC-SKT div. SZG
LH1252 | ABIS | ABIE | ABEM | ABEM | ABED | ABIY | ABIP ZY 1042 LNZ-ADB A320 TC-SKT div. SZG
LH1254 | ABIL | ABIE | ABIE | ABIT | ABIO | ABER | ABIR TGZ 681 TBS-LNZ CRJ2 4L-TGB* div. VIE
LH1256 | ABIE | ABIC | ABIO | ABET | ABIP | ABIO | ABIL TGZ 681 LNZ-VIE CRJ2 4L-TGB* div. VIE
AB8306 | IHG x T1HG X IHA | ABGH IHF
05205 LGE LGL LGL LGL LGB x x Freitag, 18. November 2011
05211 LGK LGL LGL LGD LGK X LGI
FRI0° L DR L x } DAJ Lo x| PR | x X 0S 1521 VIE-VIE A320 OE-LBS training 1)
BCS BIKZ | ALEB | ALEC | ALEK | ALEH X X
X = kein Flug an diesem Ta
_ J . g Samstag, 12. November 2011
X = Flug storniert
RH ceased operations
p HG 262P VIE-LNZ A320 OE-LEU 1)

* LINIENFLUGE NACH VIE NICHT AUFGEZEICHNET *

UBRIGE FLUGE

Montag,

14.

November 2011

OS 1411 VIE-LNZ DH8D OE-LGK

Dienstag,

BCS6802
BCS5853
SX 600
SX 60P
BCS812P
BCS4812

15.

LEJ-LNZ
LNZ-BGY
BRN-LNZ
LNZ-BRN
HEL-LNZ
LNZ-LEJ

B75F
B75F
D328
D328
B75F
B75F

November 2011

D-ALEB
D-ALEB
HB-AES
HB-AES
G-BIKV
G-BIKV

VIE
VIE

div.
div.

1)

Mittwoch,

OHY3375
OHY3376
PE 100
PEW103
XQ 372
XQ 373
ZY 1833
ZY 1834

l6.

AYT-LNZ
LNZ-AYT
ACH-LNZ
LNZ-ACH
AYT-LNZ
LNZ-AYT
AYT-LNZ
LNZ-AYT

A321
A321
E170
E170
B73H
B73H
A320
A320

November 2011

TC-ONJ
TC-ONJ
OE-LMK* div. VIE
OE-LMK* div. VIE
TC-SUV
TC-SUV
TC-SKJ
TC-SKJ
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HG 197X DUS-LNZ A321 OE-LEB 1)

HG 2602 LNZ-TFS A320 OE-LEU
HG 2603 TFS-LNZ A320 OE-LEU

HG 2292 A320
A320
A320
A320
A321
A321
B73H
B73H
A320
A320
A320

LNZ-LPA
LPA-LNZ
TXL-LNZ
LNZ-TXL
AYT-LNZ
LNZ-AYT
AYT-LNZ
LNZ-AYT
LNZ-VIE
GRZ-LNZ
LNZ-SSH

OE-LEB
OE-LEB
D-ABFG div. SZG

D-ABFG div. SZG

TC-ONJ 1)
TC-ONJ

TC-SUM

TC-SUM

OE-LEU

OE-LEG

OE-LEG

via FUE

Sonntag, 14. November 2011

HG
HG
HG
HG
HG

3723
3723
3394
3395
339P

SSH-LNZ
LNZ-GRZ
LNZ-HRG
HRG-LNZ
LNZ-VIE

A320
A320
A320
A320
A320

OE-LEG
OE-LEG
OE-LEB
OE-LEB
OE-LEB 1)

via SSH
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ERLAUTERUNGEN

* Erstlandung

1) Leerflug / Ubersteller

2) Subcharter

3) Tankstopp

4) Neue Linien-Verbindung

5) Neue Charter-Kette (Saisonerdffnung)
6) Trainingsflug

Sonderflug/Kurzkette

Ausweichflug

Frachtflug

opb durchgefthrt von

AB Air Berlin

HG Niki Luftfahrt

E5 Air Arabia Egypt

LH Lufthansa

0s Austrian

PE People’s Viennaline

SX Sky Works Airlines

TGZ Airzena Georgian Airways
XQ Sun Express

ZY Sky Airlines

AB8306 TXL-LNZ-TXL
BCS LEJ-LNZ-LJU-LNZ-LEJ
LH1250 FRA-LNZ-FRA
LH1252 FRA-LNZ-FRA
LH1254 FRA-LNZ-FRA
LH1256 FRA-LNZ-FRA
0S205 LNZ-DUS-LNZ
0S211 LNZ-DUS-LNZ
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A319
A320
A321
B735
B736
B73G
B738
B73H
B739
B75F
CRJ2
D328
DH8D
E170
E190
E195

ACH
AYT
BRN
BGY
DUS
FRA
FUE
HEL
HRG
GRZ
INN
LEJ
LJU
LPA
LNZ
PMI
SSH
SZG
TBS
TEFS
TLV
TXL
VIE

* Kk K

Airbus A319-100
Airbus A320-200
Airbus A321-100/200
Boeing 737-500
Boeing 737-600
Boeing 737-700 (Winglets)
Boeing 737-800
Boeing 737-800 Winglets
Boeing 737-900
Boeing 757-200 Freighter
Canadair Regional Jet 200
Dornier 328-100
Bombardier Dash 8Q0-400
Embraer 170
Embraer 190
Embraer 195

Altenrhein

Antalya

Bern

Bergamo

Disseldorf

Frankfurt

Fuerteventura

Helsinki

Hurghada

Graz

Innsbruck

Leipzig-Halle

Ljubljana

Las Palmas/Gran Canarias

Linz
Palma de Mallorca

Sharm-el-Sheikh
Salzburg
Tiblisi
Teneriffa Sid

Tel Aviv Ben Gurion
Berlin-Tegel

Wien

unknown airport

Schweiz
Tirkei
Schweiz
Italien
Deutschland
Deutschland
Spanien
Finnland
Agypten
Osterreich
Osterreich
Deutschland
Slowenien
Spanien
Osterreich
Spanien
Agypten
Osterreich
Georgien
Spanien
Israel
Deutschland
Osterreich

ROT MARKIERTE ERLAUTERUNGEN SIND
AURERORDENTLICHE FLUGLINIEN/DESTINATIONEN
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